
Załącznik Nr <*- 

do Protokołu Nr XI/2015 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.09.2015 r.

Uchwala Nr XI/64/2015
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29.09.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do zasobu mienia komunalnego nieruchomości 

Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2013 r. Dz.U. Nr 594 ze zm.) oraz art. 5 ust.4 

ustawy z dnia 10 maja 1990 roku -  Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191 ze 

zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1 -

1. Wyraża się zgodę na przejęcie do zasobu mienia komunalnego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa na realizację celów infrastrukturalnych 

Gminy Lichnowy, tj. m.in. urządzenia ścieżek rowerowych oraz dróg dojazdowych:

Lp. Obręb Nr działki Powierzchnia (w ha) Nr KW
1 23 0,5000
2 Tropiszewo 30 0,5100 GD1M/00032298/7
3 78 0,0600
4 109/2 1,4862
5 109/4 0,4750 GD1M/00032317/7
6 109/5 0,0286
7 Lichnowy 208/1 1,3145 G Dl M/0003 6941/8
8 208/2 0,0082
9 49 0,0597
10 56 0,2458 GD1M/00037678/0
11 56/2 0,0684



12 206/2 0,0361
13 206/3 0,3153
14 275 0,3236
15

Pordenowo

137 0,1800

GDI M/00032314/6

16 138 0,3200
17 143 0,0900
18 151 0,5700
18 144/1 0,1300
19 144/2 0,6900
20 Parszewo 124/1 1,8600 GD1M/00032292/5
21

Dąbrowa

213 0,1900

GD1M/00032315/3
22 218 0,7800
23 219 0,8300
24 220 1,8300
25 246 1,4100
26

Lichnówki

23 0,5700

GD1M/00032316/0
27 70 0,1100
28 91 0,1500
29 95 0,2700
30 101 0,2200
31 149 0,5200
32 56/1 0,7300
33 56/2 0,2800
34 21/2 0,0300
35 Lisewo Malborskie 83/2 0,0200 GD1M/00034001/3
36 83/3 0,0500
37 98 0,1400
38 136 3,4400
39 72/8 0,9736

2. Przejęcie nieruchomości, o których mowa w ust. 1, do zasobu mienia komunalnego 

Gminy Lichnowy nastąpi w trybie przepisów o postępowaniu komunalizacyjnym.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prz®m>diDiczący Rady
j e O k - e k

Zbigniew Rybicki



Uzasadnienie
Gmina Lichnowy przejmując od PKP nieruchomości na mocy aktu notarialnego 

Repertorium A nr 2011/2015 z dnia 30.03.2015 r stała się użytkownikiem wieczystym ww. 

dziatek.

Tereny po byłej linii kolei wąskotorowej w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy (utracił ważność 01.01.2004 r.) 

określone są jako tereny urządzeń komunikacyjnych, potencjalny szlak turystyczny, ścieżki 

rowerowe, ścieżki piesze.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zaspokojenie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. W szczególności zadania 

własne obejmują sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 

drogowego.

Na podstawie art. 5 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 

ze zm.) gminie, na jej wniosek, może być także przekazane mienie ogólnonarodowe 

(państwowe) inne niż wymienione w ust, 1 -3, jeżeli jest ono związane z realizacją jej zadań.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie stosownej uchwały.


